
Zarządzenie nr 1192/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 marca 2005 r.

w sprawie wniesienia mienia Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXII/242/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów
i akcji przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze
zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  Miasto  Gorzów  Wlkp.  wnosi  wkład  niepieniężny  w  postaci  sieci
wodociągowej wewnątrzosiedlowej ułożonej na osiedlu Górczyn w ul. Obrońców Pokoju 42 -
50 i ul. Okulickiego 58 - 66 do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w
Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Wartość wnoszonego mienia, o którym mowa w § 1, określa się na kwotę
7.500  zł  Tytułem wniesionego  wkładu  niepieniężnego  Miasto  Gorzów  Wlkp.  obejmie  w
Spółce 15 udziałów. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.
Eksploatacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak 


